
UCHWAŁA Nr LIX/444/2023 

RADY GMINY GRODZIEC 

z dnia 22 września 2023  roku 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Konińskiemu 

               Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz.40) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 i 2 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270)  

                                                 Rada Gminy Grodziec uchwala, co następuje: 

§1. Udziela się Powiatowi Konińskiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowych,                                  

z przeznaczeniem na zorganizowanie i przeprowadzenie Konkursu EKOKAMERA I edycja pn. ,, Klaps,  

kamera, akcja- nakręcona segregacja”. 

§2. Zadanie, o którym mowa w § 1 zostanie dofinansowane w formie dotacji celowej, ze środków 

budżetu gminy Grodziec na rok 2023, w wysokości 15 000,00 zł (słownie: piętnaście tysięcy  złotych 

00/100) 

§3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej zostaną określone w porozumieniu zawartym 

pomiędzy Gminą Grodziec, a Powiatem Konińskim. 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grodziec. 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

         Wiceprzewodniczący Rady Gminy Grodziec 

                 /-/  Zbigniew Latański 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr LIX/444/2023 

Rady Gminy Grodziec 

z dnia 22 września 2023 roku 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Konińskiemu 

 

Podjęcie uchwały jest niezbędne celem realizacji pomocy finansowej, polegającej na dofinansowaniu 

zadania pn.,, Klaps,  kamera, akcja- nakręcona segregacja”. 

Gmina Grodziec na podstawie  niniejszej uchwały zawrze porozumienie z Powiatem Konińskim. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

 

                      Wiceprzewodniczący Rady Gminy Grodziec 

                 /-/  Zbigniew Latański 


